СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                           УТВЕРЖДАЮ   
                                                                                                                                                                            директор МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1»

 зам. директора____________ /_______________/                                                                              ______________Р.Ю. Костин «     »_____________20__г.
РАСПИСАНИЕ ЗАМЕЩЕНИЯ УРОКОВ преподавателем (конц.)_______________________за отсутствующего препод. (конц.)________________ 

	1 смена

	Время
	Понедельник 
	Кл
	№

каб
	Вторник 
	Кл
	№

каб
	Среда
	Кл
	№

каб
	Четверг
	Кл
	№

каб
	Пятница
	Кл
	№

каб
	Суббота
	Кл
	№

каб

	8.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 смена

	13.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.00
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.45
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19.15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Преподаватель (концертмейстер) _____________________ «        »_________________20_____г.
